GETRANKE

KART

Bei Fragen zu Allergenen und Unvertréglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.

KAFFEL

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO GROSS
LATTE MACCHIATO
CAFE CREMA

CAFE CREMA GROSS

FLAT WHITE

MILCHKAFFEE

FILTERKAFFEE/ FRENCH
PRESS

CAFE AMERICANO

CAFE AMERICANO
GROSS

MOCCA MACCHIATO

AFFOGATO
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2,50 €

4,50 €

2,80¢€

3,80 €

4,90 €

4,20 €

2,90 €

3,90 €

4,50 €

4,20 €

2,90 €

3,90 €

4,50 €

4,50 €

EISKAFFEE & LIMONADEN

EISKAFFEE
Cold Brew Coffee, eine Kugel Vanilleeis

COLD BREW COFFEE

Cold Brew Coffee, Eiswtirfel

ICED CARAMEL

FRISCHE MINZ
LIMONADE

FRISCHE BEEREN
LIMONADE

FROZEN MOCCA

FROZEN WHITE

// 4,90 €

// 5,50 €

// 5,80 €

// 5,80 €

// 5,80 €

// 5,80 €

SMOOTHIES

GRASSHOPPER

Ananas, Banane, Spinat, Mango

SUNSHINE
Pfirsich, Passionsfrucht, Mango

ACA|l BEERE

Erdbeere, Blaubeere, Mango, Acaibeere

CARBBEAN FEELING
Ananas, Erdbeere, Kokosmilch

GOLDEN BOOST

PROTEIN & GREENS

MELON VIBES

// 5,90¢€

// 5,90€

// 5,90¢€

// 5,90€

// 5,90¢€

// 5,90€

// 5,90€



GETRAN
KARTE

Bei Fragen zu Allergenen und Unvertréglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.

CHAT TEA

HOT CHOCOLATE
VOLLMILCH // 4,20 €

DARK HOT CHOCOLATE // 4,20 €
Zartbitter Schokolade

FLAMINGO VANILLE // 4,20 €

Eine cremige Mixtur aus schwarzem Tea und
exotischen Gewlirzen

POWER CHAI // 4,20 €
Japanischer griinere Tee mit Matcha

TONCA MANGO // 4,20 €

Eine cremig, tropische Mixtur aus Mango schwarzer
Tea und exotischen Gewdirzen

GREEN TEA CHAI-
LATTE /7 4,20 €

Eine cremige Mixtur aus griinem Tea und exotischen
Gewtirzen Chia-latte

ORCA SPICE // 4,20 €

Eine cremige Mixtur aus schwarzem Tea und
exotischen Gewlirzen

TIGER SPICE // 4,20 €

Eine cremige Mixtur aus schwarzem Tea und
exotischen Gewtirzen

TEA

TEA, ALLE MANN AN // 3,80¢€
BOARD

Schwarz Tee, vollmundiger Assam

TEA, FRISCHER // 3,80¢€
FRIESER
Kréuter, Pfefferminze

TEA, AUF
TAUCHSTATION /7 3,80€
Aromatischer Flirchtete Sandkorn,Orange-Quitte

TEA, PUNKT FUNF AM

HAFEN // 3,80€
Schwarz Tee First Flush Darjeeling

TEA, WATT IS DENN
HIER LOS

Aromatischer Schwarztee Earl
Grey mit Bergamotte

// 3,80¢€

TEA,RUCKENWIND // 3,80¢€

Aromatischer Friichtetee
Beerengeschmack

TEA, REIZKLIMA // 3,80€
Aromatischer Kréutertee hauch
von Meersalz

TEA, LAND IN SICHT // 3,80¢€

Aromatischer Krdutertee
Sanddorn,Orange und Vanille
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APIRITIVO TIME

APEROL SPRITZ INKL. BRUSCHETTA // 6,50€
LILLET WILD BERRY INKL. BRUSCHETTA // 6,50¢€
LIMONCELLO SPRITZ INKL. BRUSCHETTA // 6,50€
SOFTDRINKS
COCA COLA / ZERO /7 2,80¢€
FANTA // 2,80€
SPRITE // 2,80¢€
WASSER LAUT / STILL /7 2,50€
FUZE TEA SCHWARZER TEE-ZITRONE // 3,90¢€
VIO, JOHANNISBEERE DIREKTSAFT // 3,50€
VIO, RHABARBER DIREKTSAFT // 3,50¢€
VIO, APFEL DIREKTSAFT // 3,50¢€
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GETRANKE
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LONGDRINKS

GIN TONIC /] 7,50€
GIN TONIC SEVILLA // 9,50€
MOJITO // 9,50€
VODKA TONIC /7 9,00€

ROSE WEIN

ROSE AIX 0,2L // 7,50€
CHIARETTO
BULGARINIO,2L // 6,50€
CHIARETTO
BULGARINI 0,75L // 22¢€

WEISSWEIN

ZIBIBBO 0,2L // 6,50¢€

CHARDONNAY 0,2L // 6,50€

ROTWEIN

PRIMITIVO PASSO DEL

CARDINALE 0.2L // 6,50¢€

PRIMITIVO PASSO DEL

CARDINALE 0.75L /7 25¢€

PROSECCO

PROSECCO 0,1L // 4,50€

PROSECCO 0,75L // 27€

APERITIF

APEROL SPRITZ // 6,80¢€

LILLET // 6,80¢€

BIER

BIER // 3,80¢€

RADLER // 3,80¢€



